Spiderware

Usuario : JOEL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAGAO FiSICA - GO

Sistema Contas a Pagar

Relatério de Pagamentos Efetuados

Pag
Data

Hora :

: 1
1 23/08/2022
15:31

Data Pagto.

Situacao

Numero Dt. Vencto.

Dt. Comp.

Descrigao / Complemento

Setor

Favorecido Nota Fiscal

Valor Nota

ViIr. Pago

VIr. Retido

VIr. Liquido

25/02/2022

25/02/2022

09/03/2022

18/04/2022

18/04/2022

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

9427

9431

9513

9647

9648

25/02/2022 25/02/2022

25/02/2022 25/02/2022

09/03/2022 09/03/2022

18/04/2022 18/04/2022

18/04/2022 18/04/2022

DESPESA REFERENTE A
COMPRA DE PASSAGEM PARA
O/A FUNCIONARIO(A) YHURY
SILVA REZENDE DO CREF14
GOITO. EM RAZAO DE SUE
DESOCAMENTO PARA VISITAA
SECCIONAL DE TOCANTINS
PARA SERVICOS
ADMINISTRATIVOS REALIZADA
NO DIA 09/03/2022 AO DIA
12/03/2022.

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUGAO
N°074/2019.

DESPESA REFERENTE A
COMPRA DE PASSAGEM PARA
O/A FUNCIONARIO(A) MIRIAN
JANE DE FREITAS DO CREF14
GOITO. EM RAZAO DE SUE
DESOCAMENTO PARA VISITAA
SECCIONAL DE TOCANTINS
PARA SERVICOS
ADMINISTRATIVOS REALIZADA
NO DIA 09/03/2022 AO DIA
12/03/2022.

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUGAO
N°074/2019.

DESPESA REFERENTE A
COMPRA DE PASSAGEM PARA
O/A FUNCIONARIO(A) WALLACE
CARVALHO DA SECCIONAL DO
CREF14 GO/TO. EM RAZAO DE
SEU DESLOCAMENTO PARA
TREINAMENTO DE TRABALHO
NA SEDE DO CREF14 GO/TO.
PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUGAO
N°074/2019.

DESPESA REFERENTE A
COMPRA DE PASSAGEM PARA
O/A FUNCIONARIO(A) YHURY
SILVA REZENDE DO CREF14
GO/TO. EM RAZAO DE SEU
DESOCAMENTO PARA A CIDADE
DE PALMAS-TOCANTINS DO DIA
25-29/04/2022 PARA
ADEQUAGOES PARA A FUTURA
SECCIONAL DO CREF14-GO/TO
NO TOCANTINS.

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUGAO
N°074/2019.

DESPESA REFERENTE A
COMPRA DE PASSAGEM PARA
O/A FUNCIONARIO(A) IDEILDES
JUNIO COSTA PEREIRA DO
CREF14 GO/TO. EM RAZAO DE
SEU DESOCAMENTO PARA A
CIDADE DE PALMAS-TOCANTINS
DO DIA 25-29/04/2022 PARA
ADEQUAGOES PARA A FUTURA
SECCIONAL DO CREF14-GO/TO

TECNOLOGIA DA
INFORMACAO

JURIDICO

TOCANTINS

TECNOLOGIA DA
INFORMACAO

COMPRAS

PRESTIGIO TURISMO
AGENCIA DE VIAGENS
LTDA

PRESTIGIO TURISMO
AGENCIA DE VIAGENS
LTDA

PRESTIGIO TURISMO
AGENCIA DE VIAGENS
LTDA

PRESTIGIO TURISMO
AGENCIA DE VIAGENS
LTDA

PRESTIGIO TURISMO
AGENCIA DE VIAGENS
LTDA

2.035,37

2.035,37

2.472,69

1.710,60

1.710,60

2.035,37

2.035,37

2.472,69

1.710,60

1.710,60

4,40

2,53

2,53

2.035,37

2.035,37

2.468,29

1.708,07

1.708,07
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Data Pagto.  Situagao

Numero Dt. Vencto.

Dt. Comp. Descrigao / Complemento Setor

Favorecido Nota Fiscal

VIr. Retido VIr. Liquido

18/04/2022 PAGO

18/04/2022 PAGO

17/05/2022 PAGO

Qtde. Registros  wg> 8

NO TOCANTINS.

PAGAMENTO NORMATIZADO

CONFORME RESOLUGAO

N°074/2019.

DESPESA REFERENTE A COMPRAS
COMPRA DE PASSAGEM PARA

O/A FUNCIONARIO(A) IDEILDES

JUNIO COSTA PEREIRA DO

CREF14 GO/TO. EM RAZAO DE

SEU DESOCAMENTO PARAA

CIDADE DE PALMAS-TOCANTINS

DO DIA 25-29/04/2022 PARA

ADEQUAGOES PARA A FUTURA

SECCIONAL DO CREF14-GO/TO

NO TOCANTINS.

PAGAMENTO NORMATIZADO

CONFORME RESOLUGAO

N°074/2019.

DESPESA REFERENTE A TECNOLOGIA DA
COMPRA DE PASSAGEM PARA  INFORMACAO
O/A FUNCIONARIO(A) YHURY

SILVA REZENDE DO CREF14

GO/TO. EM RAZAO DE SEU

DESOCAMENTO PARAA CIDADE

DE PALMAS-TOCANTINS DO DIA

25-29/04/2022 PARA

ADEQUAGOES PARA A FUTURA

SECCIONAL DO CREF14-GO/TO

NO TOCANTINS.

PAGAMENTO NORMATIZADO

CONFORME RESOLUGAO

N°074/2019.

DESPESA REFERENTE A TECNOLOGIA DA
COMPRA DE PASSAGEM PARA  INFORMACAO
O/A FUNCIONARIO(A) YHURY

SILVA REZENDE DO CREF14

GO/TO. EM RAZAO DE SEU

DESOCAMENTO PARAA CIDADE

DE PALMAS-TOCANTINS DO DIA

30/05/2022 A 03/06/2022 PARA

ADEQUAGOES PARA A FUTURA

SECCIONAL DO CREF14-GO/TO

NO TOCANTINS.

PAGAMENTO NORMATIZADO

CONFORME RESOLUGAO

N°074/2019.

PRESTIGIO TURISMO
AGENCIA DE VIAGENS
LTDA

PRESTIGIO TURISMO
AGENCIA DE VIAGENS
LTDA

PRESTIGIO TURISMO 3493
AGENCIA DE VIAGENS
LTDA

Total

} Fim de Relatério

2,52 1.122,97

2,52 1.122,97

6,17 2.911,28

20,67  15.112,39




